Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa al vincitore della selezione; 

Preso atto che risulta vincitore della selezione il Dott. Andrea Valisena; 

Accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) e che sussiste 
idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n.

[...]

animale delle risaie - INNOVARISI - WP 1 - Valorizzazione del patrimonio socioculturale, 
economico e giuridico della risicoltura in Italia”. 

Art. 3 Responsabile scientifico: dott. Alberto Doretto 

Durata della borsa: un mese, con decorrenza 02/08/2025. 
Importo della borsa: € 1.500,00 (millecinquecento/00). 
Fondi: UPB RIElombardirINNOVARISI_PNRR 

Il collaboratore, nell'ambito della propria attività, è tenuto all'osservanza delle disposizioni previste 
dal “Codice Etico e di Comportamento dell'Università del Piemonte Orientale” adottato in attuazione